

Moch Holding ApS

Skovbakkevej 21 A, 9000 Aalborg

CVR-nr. 28 14 88 52

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. februar 2026.

Mogens Christensen
Dirigent



	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Moch Holding ApS
Skovbakkevej 21 A
9000 Aalborg

CVR-nr.: 28 14 88 52
Stiftet: 20. oktober 2004
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Gitte Christensen
Mogens Christensen

Revisor

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 45
9490 Pandrup

Dattervirksomhed

Moch Ejendomme ApS, Aalborg

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at virke som holdingselskab samt drive virksomhed med rådgivning, finansiering og investering.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -33 t.kr. mod -36 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 838 t.kr. mod -102 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-33.134	-36.133
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	700.773	-349.626
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	404.083	383.165
Andre finansielle indtægter	18	170.429
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-297.811</u>	<u>-200.393</u>
Resultat før skat	773.929	-32.558
Skat af årets resultat	<u>63.927</u>	<u>-69.762</u>
Årets resultat	<u>837.856</u>	<u>-102.320</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	700.773	-300.625
Udbytte for regnskabsåret	238.200	202.500
Disponeret fra overført resultat	<u>-101.117</u>	<u>-4.195</u>
Disponeret i alt	<u>837.856</u>	<u>-102.320</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.387.114	5.686.341
Finansielle anlægsaktiver i alt	6.387.114	5.686.341
Anlægsaktiver i alt	6.387.114	5.686.341
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	13.418.931	13.852.451
Udskudte skatteaktiver	8.617	0
Tilgodehavende selskabsskat	7.221	5.906
Andre tilgodehavender	37.074	37.074
Tilgodehavender i alt	13.471.843	13.895.431
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.650.906	1.241.140
Værdipapirer i alt	1.650.906	1.241.140
Likvide beholdninger	2.039	2.602
Omsætningsaktiver i alt	15.124.788	15.139.173
Aktiver i alt	21.511.902	20.825.514

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.386.115	4.685.342
Overført resultat	15.349.074	15.450.191
Foreslået udbytte for regnskabsåret	238.200	202.500
Egenkapital i alt	<u>21.098.389</u>	<u>20.463.033</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	16.547
Selskabsskat	0	53.999
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	15.763
Anden gæld	398.513	276.172
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>413.513</u>	<u>362.481</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>413.513</u>	<u>362.481</u>
Passiver i alt	<u>21.511.902</u>	<u>20.825.514</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	4.985.967	15.454.386	183.000	20.748.353
Udloddet udbytte	0	0	0	-183.000	-183.000
Resultatandel	0	-300.625	-4.195	202.500	-102.320
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	4.685.342	15.450.191	202.500	20.463.033
Udloddet udbytte	0	0	0	-202.500	-202.500
Resultatandel	0	700.773	-101.117	238.200	837.856
	125.000	5.386.115	15.349.074	238.200	21.098.389

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>	<u>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</u>
Dagsværdi 31. december 2025	<u>1.617.336</u>	<u>33.570</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>268.667</u>	<u>7.570</u>

3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.